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     Şubeden Haberler

17–18 Ocak 2026 tarihlerinde ger-
çekleştirilen Şube 20. Olağan Genel 
Kurulu ve seçimlerinin ardından, 21 
Ocak 2026 tarihinde Nilüfer İlçe Se-
çim Kurulu’ndan mazbata alınmış, 22 
Ocak 2026 günü Divan Başkanı Sn. 
Yusuf Bozkurt tarafından mazbata-
nın Sn. Burak Özgen’e teslim edilme-
siyle birlikte 20. Dönem Şube Yöne-
tim Kurulu ilk toplantısını yapmıştır. 
Toplantı sonrasında görev dağılımı 
aşağıdaki şekilde belirlenmiştir:
Yönetim Kurulu:Burak Özgen (Başkan), Sedat Gökmenoğlu (Başkan Yrd.), Ömer Çetin (Yazman), Uğur Günal 
(Sayman), Özge Şen, Coşkun Arslan, Eray Yağız, Yedek Üyeler: Mehmet Karakolcu, Alpay Meriç, Merve Özgören, 
Onur Budak, Volkan Karakaş, Berkay Aktaş, Ulaş Toprak, Denetleme Kurulu: Tunç Aladağlı, Levent Tekgöz, Yusuf 
Karış, Denetleme Kurulu Yedek Üyeler: Selda Ekiz, Halil Ertaş, Tolunay Keskin

3 Şubat 2026 Salı günü TEDAŞ 19. Bölge Müdürlü-
ğü’ne bir ziyaret gerçekleştirildi. Ziyaret kapsamında 
kurum yetkilileri ile yapılan görüşmede, yeni dönem-
de hayata geçirilebilecek ortak çalışmalar ele alın-
mış; meslek alanına ilişkin güncel gelişmeler, karşı-
laşılan sorunlar ve çözüm önerileri üzerine karşılıklı 
değerlendirmelerde bulunulmuştur.

26 Şubat 2026 Perşembe günü TMMOB Elektrik Mü-
hendisleri Odası tarafından Gemlik Belediyesi’ne bir 
ziyaret gerçekleştirildi. Ziyaret kapsamında belediye 
yönetimi ile yapılan görüşmede, yeni dönemde haya-
ta geçirilebilecek ortak çalışmalar üzerine karşılıklı 
fikir alışverişinde bulunulmuştur.

Kurum Ziyareti

Sn. Yusuf BOZKURT Nilüfer İlçe Seçim Kurulu’ndan gelen mazbatayı Sn. Burak ÖZGEN`e teslim etti. 

Kurum Ziyareti

10 Mart 2026 Salı günü gerçekleştirilen ziyaretler kapsamında, farklı kurum ve kuruluş temsilcileri şubemizde 
ağırlanmıştır. İlk olarak Nilüfer Belediyesi yetkililerinin gerçekleştirdiği ziyarette, yeni dönemde hayata 
geçirilebilecek ortak çalışmalar üzerine karşılıklı değerlendirmelerde bulunulmuştur. Aynı gün içerisinde 
İMSİAD yönetiminin tebrik ziyareti kapsamında gerçekleştirilen görüşmede ise, yeni seçilen yönetim kurulu 
kutlanmış; ayrıca önümüzdeki dönemde yapılabilecek iş birlikleri hakkında karşılıklı fikir alışverişi yapılmıştır.
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Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Masa 
Tenisi takımımız 2. oldu

Türkiye Masa Tenisi Federasyonu, Bursa İl Temsilcili-
ği tarafından düzenlenen kuruluşlar arası masa tenisi 
turnuvasında Hasan Aslanoğlu, Mehmet Sönmezalp 
ve Reşat Akdoğan'dan oluşan Elektrik Mühendisleri 
Odası Bursa Şubesi Masa Tenisi takımımız Bursa 2.'si 
olmuştur. Takımımıza teşekkür ederiz.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkin-
likleri kapsamında, şubemiz tarafından, üyelerimizin 
çocuklarına yönelik anlamlı bir etkinlik gerçekleşti-
rildi. Bu özel günde, üyelerimiz ve çocuklarıyla bir-
likte ÇEK Sanat Tiyatro tarafından sahnelenen “İki 
Bavul Dolusu” adlı tiyatro oyunu izlendi.

Çocukların sanatsal etkinliklerle buluşmasını sağla-
mak ve bayram coşkusunu birlikte yaşamak amacıy-
la düzenlenen etkinlikte, minikler keyifli ve eğlenceli 
anlar yaşadı.

Sosyal Etkinlik

TESEM 2027 KURULTAYI İÇİN İLK HAZIRLIK 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Şubemiz tarafından düzenlenmesi planlanan TESEM 
2027 Kurultayı kapsamında ilk hazırlık toplantısı, 
şubemizde TESEM 2025 yürütme kurulu üyelerinin 
katılımı ile gerçekleştirildi. Toplantıda, organizasyo-
nun genel çerçevesi, teknik kapsamı ve çalışma tak-
vimi ele alındı.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi 
tarafından mesleki gelişim ve saha uygulamalarının 
yerinde incelenmesi amacıyla Bursa Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (BUSKİ) bünyesinde işletilmekte olan 
SCADA Merkezi, Hidroelektrik Santrali (HES) ve Gü-
neş Enerjisi Santrali (GES) tesislerine 24 Nisan 2026 
Cuma günü üyelerimizin ve öğrenci üyelerimizin ka-
tılımıyla teknik gezi gerçekleştirildi.

TESEM

Teknik Gezi

SPOR
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2 ve 3 Şubat 2026 tarihlerinde gerçekleştirilen ziyaretler kapsamında, yerel yönetim ve enerji sektörü temsil-
cileri ile bir araya gelinmiştir. İlk olarak 2 Şubat Pazartesi günü Nilüfer Belediyesi’ne gerçekleştirilen ziyarette, 
yeni dönemde hayata geçirilebilecek ortak çalışmalar üzerine değerlendirmelerde bulunulmuştur. 3 Şubat Salı 
günü ise UEDAŞ Genel Müdürlüğü’ne yapılan ziyarette, olası iş birliklerinin yanı sıra meslek alanına ilişkin güncel 
konular, karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri hakkında karşılıklı fikir alışverişi gerçekleştirilmiştir.

Üyemiz Elektronik Mühendisi Devrim BİLGİN’in mode-
ratörlüğünde, Elektrik Mühendisleri Odası 39. ve 40. Dö-
nem Yönetim Kurulu Başkanı Kemal ULUSALER’in konuş-
macı olarak yer aldığı “Deneysel Edebiyat” konulu söyleşi, 
16 Ocak 2026 Cuma günü şubemizde gerçekleştirilmiştir. 
 
Söyleşide, deneysel edebiyatın tarihsel gelişimi, farklı an-
latım teknikleri ve günümüz edebiyatındaki yansımaları 
ele alınmış; katılımcılar, konuya ilişkin görüş ve sorularıy-
la etkinliğe aktif 
katkı sağlamıştır. 
 
Yoğun ilgi gören et-
kinlik, karşılıklı et-
kileşim ve verimli 
bir tartışma ortamı 
içerisinde tamam-
lanmıştır.

Prof. Dr. Hakan KUNTMAN ( 1949-2026 )
ELECO Düzenleme Kurulu Onursal Başkanı 

Sn. Prof Dr. Hakan KUNTMAN’ı  12 Nisan 2026 
günü kaybetmenin üzüntüsünü yaşıyoruz.

Ailesine ve sevenlerine sabırlar dileriz.

DENEYSEL EDEBİYAT KONULU SÖYLEŞİ

3 Mart 2026 tarihinde Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) temsilci-
lerinin ziyareti kapsamında, geçmiş dönemde gerçekleştirilen ortak 
çalışmalar değerlendirilmiş; yeni dönemde hayata geçirilebilecek iş 
birlikleri üzerine görüş alışverişinde bulunulmuştur. 10 Mart 2026 
Salı günü gerçekleştirilen bir diğer ziyarette ise, Bursa Büyükşehir 
Belediyesi temsilcisi tarafından yeni seçilen yönetim kurulu tebrik 
edilmiş; görüşmede ayrıca önümüzdeki dönemde yapılabilecek or-
tak çalışmalar hakkında karşılıklı değerlendirmeler yapılmıştır.
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Uludağ Elektrik Dağıtım A.Ş. ta-
rafından 30 Haziran 2026 tari-
hinden sonra kullanılmaya baş-
lanacak olan yeni proje kabul 
ve onay programının tanıtım 
toplantısı, Elektrik Mühendis-
leri Odası Bursa Şubesi ev sa-
hipliğinde gerçekleştirildi. Bur-
sa’da düzenlenen toplantıya 
çok sayıda elektrik ve 
elektronik mühen-
disi katılım sağladı. 
 
Proje onay ve kabul 
süreçlerinin dijital 
ortama taşınarak daha 
hızlı, izlenebilir ve şeffaf bir ya-
pıya kavuşturulması amacıyla 
geliştirilen sistem, düzenlenen 
toplantıda mühendislere ayrın-
tılı şekilde tanıtıldı. Program 
kapsamında; proje başvuru, do-
küman yükleme, revizyon takibi 
ve onay süreçlerine ilişkin tek-
nik bilgiler katılımcılarla payla-
şıldı. Ayrıca sistemin kullanıcı 
arayüzü, başvuru adımları ve sü-
reç yönetimi hakkında uygula-
malı anlatımlar gerçekleştirildi. 
Toplantıda konuşmacı olarak 
UEDAŞ yetkilileri Hasan İsmail, 
Atilla Demir, Cemil Eğen ve Can 
Akat yer aldı. Yetkililer, yeni sis-

temin sahadaki uygulamaları, 
mevcut süreçlerle karşılaştırıl-
ması ve mühendislik pratiğine 
sağlayacağı kolaylıklar hakkın-
da kapsamlı bilgilendirmeler-
de bulundu. Bunun yanı sıra 
sistemin devreye alınmasıyla 
birlikte hedeflenen zaman ta-
sarrufu, evrak yoğunluğunun 

azaltılması ve süreçlerin 
merkezi olarak izle-

nebilmesi gibi kaza-
nımlara da değinildi. 
Üyelerin yoğun ilgi 

gösterdiği etkinlikte, 
katılımcıların sorula-

rı detaylı şekilde yanıtlandı ve 
karşılıklı görüş alışverişinde bu-
lunuldu. Katılımcılar, özellikle 
uygulamada karşılaşılabilecek 
senaryolar ve sistemin kullanı-
mına ilişkin pratik detaylar üzeri-
ne değerlendirmelerini paylaştı. 
Toplantının sonunda, yeni siste-
min proje süreçlerinde verimli-
liği artırması, işlem sürelerini 
kısaltması ve uygulamada yaşa-
nan aksaklıkların azaltılmasına 
katkı sunmasının beklendiği ifa-
de edildi. Ayrıca benzer bilgilen-
dirme toplantılarının ilerleyen 
süreçte de devam edebileceği 
belirtildi.

UEDAŞ’ın Dijital Proje Onay Sistemi Elektrik Mühendisleri Odası’nda Tanıtıldı

30  Hazi-

ran 2026’da 

Devrede
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Şubemiz tarafından düzenlenen ve Dr. Serdar Pa-
ker’in konuşmacı olarak yer aldığı “Periyodik Kont-
rol Formlarının Değerlendirilmesi” konulu eğitim, 
20 Nisan 2026 tarihinde şube konferans salonunda 
gerçekleştirildi. Eğitimde; periyodik kontrol süreç-
lerine ilişkin mevzuat, saha uygulamaları ile kontrol 
formlarının hazırlanması ve değerlendirilmesine 
dair teknik konular ele alındı. Katılımcıların yoğun 
ilgi gösterdiği program, soru-cevap bölümünün ar-
dından sona erdi.

TMMOB Bursa İKK 36. Halı Saha Futbol Turnuva-
sı’nda Mühendislik Rüzgarları
 
TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu tarafından 
düzenlenen 2026 36. Halı Saha Futbol Turnuvası’nda 
meslektaşlarımızdan oluşan ekiplerimiz, sahada tek-
nik disiplinlerini sportif bir rekabetle harmanlıyor. 
Turnuva kapsamında mücadele eden Elektrik Akım, 
Elektrik Direnç ve Elektrik Gerilim takımlarımız, 
mesleki dayanışmanın ve takım ruhunun en güzel 
örneklerini sergiliyor. Geçtiğimiz turnuvanın şampi-
yonu olan Elektrik Akım takımımız, bu yıl da kaldı-
ğı yerden devam ediyor. Sahaya çıktığı 4 maçtan da 
galibiyetle ayrılarak 4'te 4 yapan takımımız, topladığı 
12 puanla gruptaki liderliğini kararlılıkla sürdürüyor. 
Elektrik Direnç ve Elektrik Gerilim takımlarımızla 
birlikte, turnuvada mesleki dayanışmamızı sporun 
birleştirici gücüyle pekiştirmeye devam ediyoruz. 
Detaylı Puan Durumu ve Sonuçlar 
Turnuvadaki tüm maç sonuçlarını, güncel puan du-
rumunu ve fikstür detaylarını yakından takip etmek 
için bursaikkfutbol.com adresini ziyaret edebilirsiniz. 

Enerji sektöründeki güncel gelişmeleri yerinde ince-
lemek ve üyelerimizin mesleki bilgi birikimini artır-
mak amacıyla, 8 Nisan 2026 tarihinde Solarex 2026 – 
Uluslararası Güneş Enerjisi ve Teknolojileri Fuarı’na 
teknik gezi düzenlendi. Gerçekleştirilen gezi kapsa-
mında katılımcılar; güneş enerjisi sistemleri, foto-
voltaik panel teknolojileri, inverter çözümleri, enerji 
depolama sistemleri ve elektrikli araç şarj altyapı-
ları gibi alanlarda faaliyet gösteren yerli ve yabancı 
firmaların stantlarını ziyaret etti. Fuarda sergilenen 
yeni nesil teknolojiler, sürdürülebilir enerji uygula-
maları ve dijitalleşme odaklı çözümler katılımcılar 
tarafından ilgiyle takip edildi.

Eğitim

SPOR

Teknik Gezi
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Şube Başkanımız Elektrik Yüksek Mühendisi Sn. Bu-
rak ÖZGEN tarafından 18 Şubat 2026 Çarşamba günü 
Şube Konferans Salonunda “Yangın Algılama Sistem-
lerinde Bakım ve Periyodik Kontrol Prosedürleri” ko-
nusunda seminer gerçekleştirildi. 

EMO Bursa Şubesi tarafından 26 Mart 2026 tarihinde 
düzenlenen “Yapay Zekâ Nedir, Ne Değildir?” semi-
nerinde Elektronik Mühendisi Hakan Ulucan, yapay 
zekâ teknolojilerinin temel prensipleri, gelişim sü-
reci ve güncel kullanım alanları hakkında bilgi verdi. 
Makine öğrenmesi, derin öğrenme, doğal dil işleme 
ve veri analitiği gibi konuların ele alındığı etkinlik-
te, yapay zekâya dair doğru bilinen yanlışlar da de-
ğerlendirildi. Yoğun katılımla gerçekleşen seminer, 
soru-cevap bölümüyle interaktif şekilde tamamlandı.

Seminer

EMO Kocaeli Şubesi ile ortak düzenlenen 
“Mühendislikte  Yetki ve Sorumluluk: 
Sahadaki Gerçek” konulu webinar, 29 Nisan 
2026 Çarşamba günü gerçekleştirildi. 
Elektrik Mühendisi Musa ÇEÇEN tarafından 
verilen sunumda, mühendislik uygulamalarında 
yetki ve sorumluluk sınırlarının mevzuat ve 
saha pratiği çerçevesinde nasıl şekillendiği ele 
alındı. Projelendirme, uygulama ve denetim 
süreçlerindeki yasal sorumluluklar ile karşılaşılan 
güncel sorunlar örneklerle değerlendirildi. 
Etkinlikte ayrıca sahadaki gerçek olaylar üzerinden 
mühendislik karar süreçlerinin önemi, mesleki etik, iş 
güvenliği ve teknik sorumluluk konuları vurgulandı. 
Katılımcıların ilgi gösterdiği webinar, soru-cevap 
bölümüyle interaktif şekilde tamamlandı.

15 Şubat Pazar Günü Uludağ'da üyelerimizle keyifli 
bir pazar günü geçirdik. Şubemiz Sosyal Etkinlikle-
ri kapsamında, üyelerimizin mesleki dayanışmasını 
güçlendirmek ve sosyal bağlarını pekiştirmek ama-
cıyla 15 Şubat 2026 tarihinde Uludağ'da piknik et-
kinliği düzenlenmiştir. 

Webinar

Sosyal Etkinlik

Seminer
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Elektrik Mühendisleri Odası 
(EMO) tarafından Balıkesir 
İl Temsilciliği binasında ge-

niş katılımlı bir basın açıklama-
sı gerçekleştirildi. Açıklamaya; 
TMMOB İl Koordinasyon Kurulu 
Sekreteri Gaye Ersoy, EMO 
Merkez Denetleme Kurulu Üyesi 
M. Nazmi Kaçar, EMO Bursa 
Şube Başkanı Burak Özgen, EMO 
Balıkesir İl Temsilcisi Ergün 
Ünal, EMO Edremit Temsilcisi 
Veysel Çağlar ile birlikte 
Makine, Jeoloji, Jeofizik, Harita 
ve Meteoroloji Mühendisleri 
Odalarının Balıkesir temsilci-
leri ve TMMOB üyeleri katıldı. 
 
Basın açıklamasında çev-
re sorunları, maden ara-
ma ruhsatları, orman 
alanlarının korunması ve yaz ay-
larının yaklaşmasıyla birlikte ar-
tan orman yangını riski ele alındı. 
EMO Genel Merkez Denetim 
Kurulu Üyesi M. Nazmi Kaçar, 
çevre tahribatının yalnızca do-
ğal süreçlerle açıklanamayaca-
ğını belirterek; rant politikaları, 
maden sahaları, imar baskısı ve 

denetim eksiklikle-
rinin ekolojik den-
geyi tehdit ettiğini 
ifade etti. Temiz bir 
çevrede yaşamanın 
anayasal bir hak ol-
duğunu vurgulayan 
Kaçar, çevreyi sa-
vunmanın yurttaş-
lık görevi olduğunu dile getirdi. 
 
Açıklamada, son yıllarda ar-
tan maden ruhsatlarının or-
manlar, su havzaları ve tarım 
alanları üzerinde ciddi baskı 
oluşturduğuna dikkat çekile-
rek, özellikle Kaz Dağları’ndaki 
uygulamaların ekolojik açıdan 
kaygı verici olduğu belirtildi. 
 
Yaz sezonunun yaklaşmasıyla 
birlikte orman yangını riski-
nin arttığına işaret eden Kaçar, 
yalnızca yangınlara müdaha-
le kapasitesinin değil, önleyici 
tedbirlerin de güçlendirilme-
si gerektiğini ifade etti. Yangın 
söndürme araçları, ekipman 
ve personelin sezon önce-
sinde hazır hale getirilme-

sinin önemine vurgu yaptı. 
 
EMO’nun mesleki değerlendir-
melerinde ise elektrik şebeke-
lerinin yangın riski üzerindeki 
etkisine dikkat çekildi. Ormanlık 
alanlardan geçen enerji nakil hat-
larında bakım ve denetimlerin 
artırılması gerektiği belirtilirken; 
izolatörlerin yenilenmesi, top-
raklama ölçümlerinin yapılması 
ve koruma testlerinin düzenli 
gerçekleştirilmesi çağrısı yapıldı. 
 
EMO, ilgili kurum ve elektrik da-
ğıtım şirketlerine yaz öncesinde 
gerekli tüm kontrollerin eksiksiz 
yapılması çağrısında bulunarak, 
olası yangın risklerinin en aza 

indirilmesi gerektiğini 
vurguladı.

Elektrik Mühendisleri Odası Balıkesir İl Temsilciliği'nde Basın Açıklaması

     Şubeden Haberler



Ziyaret
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Balıkesir Temsilcisi Ergün ÜNAL ve Temsilci 
Yardımcısı Adem AYTİMUR ile birlikte Balıkesir 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire başkanlığı ziya-
ret edildi. Elektrik ve yıldırım kaynaklı yangınların 
önlenmesi üzerine fikir alışverişi gerçekleştirilen ve-
rimli bir toplantı gerçekleştirdik.Misafirperverlikleri 
için BBB İtfaiye Daire Başkanı Nazım ERGELEN ile 
Şube müdürlerine ve Değerli İtfaiye personeline te-
şekkür ediyoruz.

EMO Balıkesir İl Temsilciliği üyeleri bu yıl 5’insi dü-
zenlenen "Geleneksel Yaza Merhaba" etkinliğinde 
bir araya geldi ​Bursa Şubesi Yönetim Kurulu üyeleri 
Burak Özgen, Sedat Gökmenoğlu ve Volkan Karakaş 
ile birlikte, şube müdürü Halil İbrahim Bakar'ın da 
katıldığı etkinlikte, TMMOB temsilcileri ve Balıkesir 
üyeleri ile birlikte keyifli bir akşam geçirildi.

Sosyal Etkinlik

EMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Elektrik 
Yüksek Mühendisi Burak ÖZGEN`in konuşmacı oldu-
ğu Yangın Algılama Sistemlerinde Periyodik Kontrol 
Prosedürleri semineri 8 Mayıs 2026 Cuma günü 
Balıkesir İl Temsilciliğinde düzenlendi.

Seminer

15

Elektrik-Elektronik Mühendisi Sn. Ali Yiğit’in ko-
nuşmacı olarak yer aldığı “Endüstriyel Tesislerde 
Yangın Güvenlik Çözümlerinde Yeni Teknolojiler” 
konulu eğitim, 7 Mayıs 2026 Perşembe günü 
Şube Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Endüstriyel tesislerde özel alanlara yöne-
lik çözüm önerilerinin ele alındığı seminer-
de, katılımcılara güncel teknolojiler ve uygu-
lamalar hakkında kapsamlı bilgiler aktarıldı. 
Eğitime katılım sağlayan tüm meslektaşlara teşekkür 
edildi.

Seminer
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Anneler Günü’nde Doğa ile İç İçe Anlamlı Buluşma: 
Üyelerimiz Karacabey Longozları’nda Bir Araya Geldi 
 
Şubemiz tarafından Anneler Günü kapsamında dü-
zenlenen kahvaltı organizasyonu ve Karacabey Lon-
goz Ormanları gezisi, 10 Mayıs 2026 Pazar günü 
üyelerimiz ve ailelerinin yoğun katılımıyla gerçek-
leştirildi. Mesleki dayanışmanın yanı sıra sosyal bir-
likteliği güçlendirmeyi amaçlayan etkinlik, doğayla 
iç içe samimi ve keyifli bir atmosferde gerçekleşti. 

Program, sabah saatlerinde düzenlenen kahval-
tı organizasyonu ile başladı. Üyelerimiz ve aileleri, 
doğanın huzur veren ortamında bir araya gelerek 
hem günlük yaşamın yoğun temposundan uzaklaş-
ma hem de Anneler Günü’nü birlikte kutlama fırsatı 

buldu. Özellikle ailelerin ve çocukların da katılımıy-
la etkinlik, sıcak ve samimi bir buluşmaya dönüştü. 
 
Kahvaltı programının ardından katılımcılar, Türki-

ye’nin önemli doğal zenginliklerinden biri olan Kara-
cabey Longoz Ormanları’na geçerek rehber eşliğinde 
doğa yürüyüşü gerçekleştirdi. Longoz ormanlarının 
eşsiz ekosistemi, zengin bitki örtüsü ve yaban hayatı 
hakkında bilgi edinilirken, katılımcılar bölgenin sun-
duğu doğal güzellikleri yakından deneyimleme imkânı 
buldu. Doğa yürüyüşü boyunca gerçekleştirilen göz-
lemler ve paylaşımlar, etkinliğe ayrı bir değer kattı. 
 
Yoğun ilgi gören etkinlikte, üyelerimiz arasında iletişi-
min güçlendirilmesi, mesleki bağların sosyal ortamda 
da pekiştirilmesi ve ailelerin de bu birlikteliğe dahil edil-
mesi hedeflendi. Katılımcılar, hem birbirleriyle daha ya-
kından tanışma fırsatı yakaladı hem de doğa ile iç içe ge-
çirilen bu özel günde moral ve motivasyonlarını artırdı. 
Şubemiz tarafından düzenlenen bu tür etkinliklerin, 
yalnızca mesleki gelişimi değil, aynı zamanda üyeleri-
mizin sosyal yaşamını da desteklediği ve kurumsal aidi-
yet duygusunu güçlendirdiği bir kez daha görülmüştür. 
 
Şubemiz, önümüzdeki dönemde de üyeleri-
miz ve ailelerini bir araya getiren sosyal ve kül-
türel etkinlikler düzenlemeye devam edecektir. 
 
Etkinliğimize katılım sağlayan tüm üyelerimize ve de-
ğerli ailelerine teşekkür eder, Anneler Günü’nün tüm 
anneler için sağlık, mutluluk ve huzur getirmesini di-
leriz.
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Şubemiz 20. Dönem Yönetim Kurulu çalışmaları kapsamında, üyelerimize, 
birinci derece yakınlarına ve şube personelimize indirim sağlayan firma-
ların listesi web sitemizde yayımlanmıştır. Söz konusu indirimlerden ya-
rarlanabilmek için ilgili firmaya EMO üye kimlik kartınızı veya Oda üyelik 
belgenizi ibraz etmeniz yeterlidir. Şube Yönetim Kurullarımızın çalışmaları 
çerçevesinde üyelerimize, birinci derece yakınlarına ve şube personelimi-
ze indirim yapan firmalar ve indirim oranları, yeni protokoller sağlandıkça 
internet sayfamız üzerinden güncellenecektir. Ayrıca, Şube Yönetim Kurulu-
muz tarafından yapılan protokoller doğrultusunda sağlanan indirim oranla-
rına QR kodu taratarak ulaşabilirsiniz. 

ÜYELERİMİZE İNDİRİM UYGULAYAN FİRMALAR

Değerli Meslektaşlarımız,
 
Odamız, üyelerimize sunduğu hizmetleri günümüz koşulları ve mesleki 
ihtiyaçlar doğrultusunda sürekli geliştirmekte ve çeşitlendirmektedir. 
Bu kapsamda; ücretsiz yayınlar, teknik içerikli ajanda ve el kitapları, 
meslek içi eğitimler ve seminerler, hukuk danışmanlığı, işsiz üyelerimiz 
ile mühendis ihtiyacı olan firmaları bir araya getiren çalışmalar, öğrenci 
üyelerimize yönelik staj olanakları ile sempozyum, kongre ve çalıştaylar 
gibi pek çok faaliyet yürütülmektedir. 
 
Tüm bu hizmetlerin sürdürülebilirliği ve geliştirilmesi, Odamızın temel 
gelir kaynağı olan üye aidatları ile mümkün olmaktadır. Aidatlar aynı 
zamanda Odamızın bağımsızlığının korunmasının ve mesleki hak ve 
çıkarların savunulmasının en önemli güvencesidir. Göstereceğiniz 
duyarlılık için şimdiden teşekkür ederiz. 
 
Aidat Ödeme Yükümlülüğü Bulunmayan Durumlar 
Aşağıda belirtilen durumlarda, gerekli belgelerin ibraz edilmesi 
koşuluyla aidat alınmamaktadır:
İşsiz Üyeler: 
SGK kayıtları ile işsizliğin belgelenmesi halinde, çalışılmayan dönemler 
için aidat alınmaz. 
Emekli Üyeler: 
Emeklilik sonrası çalışılmaması durumunda aidat ödeme yükümlülüğü 
bulunmaz. 
Askerlik Süresi: 
Askerlik yapılan süre, belgelenmesi koşuluyla aidattan muaftır. 
Yurtdışında Geçirilen Süre: 
Eğitim veya çalışma amacıyla yurtdışında bulunulan süreler; pasaport, 
vize vb. belgelerle kanıtlanması halinde aidat kapsamı dışında tutulur. 
Ücretsiz Doğum İzni: 
Kadın üyelerimizin doğum sonrası kullandıkları ücretsiz izin süreleri, 
belgelenmesi durumunda aidata tabi değildir.

    AİDAT ÖDEME BİLGİLERİ:

1- Şube ve 
Temsilciliklerimizden 
elden ödeme,

2- Şubemizden Garanti Bonus 
ve Yapıkredi World  kartı ile 6 
taksite kadar ödeme,

3- İnternet üzerinden MOBİS/
Üye arayüzünden
(https://mobis.emo.org.tr) 
Maksimum, Bonus, World, 
Paraf ve  Axess kredi kartları 
ile taksitle ödeme, 

4) Havale ya da EFT ile ödeme,
    İş Bankası   Bursa Şubesi; 
TR66 0006 4000 0012 2000 
0850 34 


